



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Naczelnik

60- 121-02

fax. 601-18-57

FA-...149.../09

Warszawa, dn. 17.02.2009r.



**Do uczestników ubiegających
się o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 10 mobilnych reflektorów oświetlających współfinansowanych z norweskiego mechanizmu finansowego, numer postępowania 4/Cut/09/SJ

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

PYTANIE 5.

Część II pkt. 2: „Zestaw musi być wstrząsoodporny...” Jakie konkretnie parametry (lub normy) powinien spełniać zestaw (zwłaszcza wytrzymałość i odporność na udary i wibracje)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby główne elementy zestawu (agregat prądowórczy i reflektor) spełniały wymagania normy *PN-EN 50102:2001 Stopnie ochrony przed zewnętrznymi uderzeniami mechanicznymi zapewnianej przez obudowy urządzeń elektrycznych (Kod IK)* na poziomie IK 06.

PYTANIE 6.

Część II pkt. 7: „Urządzenie zasilające (agregat) musi być w obudowie zapewniającej ochronę przed wpływem czynników atmosferycznych...” jak rozumieć ten zapis, jeśli w pkt. 8 w wymaganiach na agregat podano stopień ochrony obudowy IP 23?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga zapewnienia stopnia ochrony – minimum IP23, jednocześnie urządzenie musi poprawnie funkcjonować w warunkach określonych w części I pkt. 2.

PYTANIE 7.

Część II pkt. 8: Czy Zamawiający dopuszcza agregat prądotwórczy o poziomie generowanego hałasu równym 56dB zmierzony w odległości 7m.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z odpowiedzią na pyt. 15.

PYTANIE 8.

Część II pkt. 5 i 6: Czy Zamawiający dopuszcza reflektor o następujących parametrach:

- regulacja w zakresie skupienia wiązki świetlnej od 1,5 do 10⁰,
- masa 52 kg,
- moc 1000W,
- zasięg 9000m,
- światłość 81 000 000Cd,
- żywotność lampy 3000 godz.
- zakres regulacji w płaszczyźnie pionowej -20⁰ do +40⁰,
- IP 56.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza reflektor o mocy minimum 1000W, jednocześnie podtrzymuje pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedziami udzielonymi w dniu 09.02.2009r.

PYTANIE 9.

Część II pkt. 9: Czy Zamawiający dopuszcza dwie odrębne plandeki, tj. jedna na reflektor, druga na agregat prądotwórczy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że plandeka pokrywająca reflektor musi w pełni zabezpieczać statyw, na którym będzie zamontowany reflektor.

PYTANIE 10.

Czy Zamawiający może określić miejsce dostawy przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że miejsce dostawy określone jest w §3 ust.1 Projektu umowy będący załącznikiem nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 11.

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenia składania ofert? W związku z koniecznością uzyskania odpowiedzi na powyższe pytania, które mają zasadniczy wpływ na ostateczną ofertę sugeruję przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17.02.2009r.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 23.02.2009 r. do godz. 11:30.

PYTANIE 12.

Prosimy o wyjaśnienie wymagań w zakresie minimalnego zasięgu, określonego przez Zamawiającego na minimum 8000m. Różni producenci różnie określają ten parametr. Czy należy rozumieć, że jest to odległość, przy której mierzone natężenie oświetlenia wynosi 1 lux w normalnych warunkach atmosferycznych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oprze się na podstawie dokładnego opisu oferowanego zestawu, który jest wymagany przy złożeniu oferty.

PYTANIE 13.

Czy Zamawiający dopuszcza korekcję wymagania regulacji skupienia wiązki i dopuści rozwiązanie, w którym ta regulacja zawarta jest w zakresie minimalnym pomiędzy 2^0 a 10^0 ? Przy 18 stopniach światło jest silnie rozproszone i maleją natężenie oświetlenia i zasięg, dlatego większość stosowanych rozwiązań posiada regulacje w mniejszym zakresie, dostosowanym do przeznaczenia tego typu reflektorów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

PYTANIE 14.

Wymagania dotyczące żywotności lampy wykluczają stosowanie reflektorów wyposażonych w halogenowe i metalohalogenkowe źródła światła, których żywotność maksymalna na mocy powyżej 1kW nie przekracza 750 h. Czy wobec tego Zamawiający dopuści zastosowanie lampy o żywotności 750h?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

PYTANIE 15.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w pkt. 8 załącznika nr 1 do SIWZ dotyczącego głośności agregatu na bardziej precyzyjny zapis w brzmieniu: „Poziom ciśnienia akustycznego pracującego agregatu mierzony w odległości 1m nie może przekraczać 90dB (A).”

Taki zapis byłby zgodna z określeniami przyjętymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 21 grudnia 2005 roku „w sprawie zasadniczych wymagań dla urządzeń używanych na zewnątrz pomieszczeń w zakresie emisji hałasu do środowiska” wraz ze zmianami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 15 lutego 2006 roku i norm z nimi zharmonizowanych i jednoznacznie określałoby wymagania dla dostawcy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje zmiany w części II pkt.8 załącznika nr 1 do SIWZ poprzez zastąpienie sformułowania: "obudowa dźwiękochłonna, głośność pracującego agregatu, w odległości 1 m, nie może przekraczać 65dB" na: "obudowa dźwiękochłonna, poziom ciśnienia akustycznego mierzony w odległości 1 m, nie może przekraczać 90dB (A)", zgodnie z *rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla urządzeń używanych na zewnątrz pomieszczeń w zakresie emisji hałasu do środowiska (Dz.U. 2005 nr 263 poz. 2202 2006.02.27 z późn. zm.)*

Zgodnie z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że zostaje zmodyfikowana treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

- Ofertę należy złożyć do **dnia 23.02.2009 r. do godz. 11.30** w Biurze Finansów KGP, 02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531 A, tel. 0-22-6013204, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).
- Koperta powinna być zaadresowana oraz opisana według poniższego wzoru:

Komenda Główna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
Biura Finansów
02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38
Postępowanie nr 4/Cut/09/SJ
Oferta na „Dostawę 10 mobilnych reflektorów oświetlających”
Nie otwierać przed dniem 23.02.2009 r. godz. 12.00

- Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 23.02.2009 r. o godz. 12.00

- Termin wykonania zamówienia: Wykonawca zrealizuje zamówienie w terminie do dnia **01 czerwca 2009 r.**

Powyższa modyfikacja jest wiążąca dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI


insp. Zbigniew KYCZYŃSKI